禹州市2023年公开招聘高中教师

面试工作公告

按照《禹州市2023年公开招聘高中教师简章》规定，经研究，禹州市2023年公开招聘高中教师面试定于2023年8月3日进行。现将面试工作公告如下：
一、面试安排

1.此次面试时间为2023年8月3日，面试地点为禹州市第一高级中学（禹州市振兴路39号），具体面试时间、集合地点以《面试通知书》为准。请考生务必携带身份证、面试通知书、笔试准考证参加面试。

2.此次面试将严格坚持“公平公正、公开透明”原则，规范程序、阳光操作。面试考官全部从异地选调，考生临时抽签确定面试顺序，面试过程全程录像，考官现场打分，面试成绩当场公布，面试工作每一环节都将在纪检监察部门的监督下进行。

二、面试事项
1.面试形式。面试形式为试讲，体育、美术等岗位面试为试讲加专业技能展示。

2.面试时间。试讲时间为8分钟，体育、美术等岗位考生试讲时间13分钟（含专业展示时间），所需专业器材自备,展示内容自定。备课时间10分钟。

3.面试成绩。面试试讲成绩满分100分，体育、美术等岗位面试成绩满分100分，其中试讲70分，专业展示30分。

注意：参加面试人数低于或等于拟聘岗位数时，参加该岗位面试人员的面试成绩低于本考场面试考生平均成绩的，不得进入下一环节。面试成绩在本场考生面试全部结束后当场公布。同学科不同考场进行面试的考生，最终面试成绩以加权平均后的成绩为准。

请进入面试的考生认真阅读本公告内容，不再另行通知。
附件：《禹州市2023年公开招聘高中教师面试教材参考目录》
2023年7月28日

	附件：

禹州市2023年公开招聘高中教师面试教材参考目录

	学段
	学科
	试讲教材

	高中
	语文
	 高中《语文》（必修下册），人民教育出版社2019年12月第1版

	数学
	 高中《数学》（必修第一册），人民教育出版社2019年6月第1版

	英语
	 高中《英语》（必修第二册），北京师范大学出版社2019年8月第1版

	物理
	 高中《物理》（必修第二册），人民教育出版社2019年6月第1版

	化学
	 高中《化学》（必修第一册），人民教育出版社2019年6月第1版

	生物
	 高中《生物学》（必修1）<分子与细胞>，人民教育出版社2019年6月第1版

	政治
	 高中《思想政治》（必修2）<经济与社会>，人民教育出版社2021年7月第3版

	历史
	 高中《历史》（必修）<中外历史纲要（下）>，人民教育出版社2019年12月第1版

	地理
	 高中《地理》（必修第一册），人民教育出版社2019年6月第1版

	体育
	 高中《体育与健康》必修全一册，教育科学出版社2019年8月第1版

	美术
	 高中《美术》（必修）<美术鉴赏>，人民教育出版社2019年7月第1版

	信息技术
	高中《信息技术》（必修1）<数据与计算>，上海科技教育出版社2022年8月第1版